Have mercy on us!

Propitius esto, parce nobis, Jesu!
 Propitius esto, exaudi nos, Jesu!

Be merciful, spare us, O Jesus!
 Be merciful, graciously hear us, O Jesus!

Ab omni malo,
 Ab omni peccato,
 Ab ira tua,
 Ab insidiis diaboli,

A spiritu fornicationis,

A morte perpetua,
 A neglectu inspirationum tuarum,

Per mysterium sanctæ incarnationis tuæ,

Per nativitatem tuam,

Per infantiam tuam,

Per divinissimam vitam tuam,

Per labores tuos,

Per agoniam et passionem tuam,

Per crucem et derelictionem tuam,

Per languores tuos,

Per mortem et sepulturam tuam,

Per resurrectionem tuam,

Per ascensionem tuam,

Per sanctissimæ Eucharistiæ institutionem tuam,*

Per gaudia tua,

Per gloriam tuam,

From all evil,
 From all sin,
 From Thy wrath,
 From the snares of the devil,

From the spirit of fornication,

From eternal death,
 From the neglect of Thy inspirations,

By the mystery of Thy holy Incarnation,

By Thy nativity,

By Thy infancy,

By Thy most divine life,

By Thy labors,

By Thy agony and Passion,

By Thy cross and dereliction,

By Thy languors,

By Thy death and burial,

By Thy Resurrection,

By Thy Ascension,

By Thy institution of the Most Holy Eucharist,*

By Thy joys,

By Thy glory,

Libera nos, Jesu!

Deliver us, O Jesus!

* Invocation added A.D. 1905, by Pope Pius X.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, parce nobis, Jesu!

Agnus Dei, etc., exaudi nos, Jesu!

Agnus Dei, etc., miserere nobis, Jesu!

Jesu, audi nos

Jesu, exaudi nos.

Lamb of God, Who takest away the sins of the world, spare us, O Jesus!

Lamb of God, etc., graciously hear us, O Jesus!

Lamb of God, etc., have mercy on us, O Jesus!

Jesus, hear us.

Jesus, graciously hear us.

Oremus

DOMINE Jesu Christe, qui dixisti: Petite et accipietis; quaerite et invenietis; pulsate et aperietur vobis, quaesumus; da nobis petentibus divinnissimi tui amoris affectum, ut te toto corde, ore et opere diligamus et a tua nunquam laude cessemus.

Sancti nominis tui, Domine, timorem pariter et amorem fac nos habere perpetuum, quia nunquam tua gubernatione destituis quos in soliditate tuae dilectionis instituis. Qui vivis et regnas in saecula saeculorum. Amen.

Indulgence of three hundred days, once a day.—Leo XIII., Jan. 16, 1886.

Let us pray.

OLORD Jesus Christ, Who hast said: "Ask, and ye shall receive; seek, and ye shall find; knock, and it shall be opened unto you;" mercifully attend to our supplications, and grant us the gift of Thy divine charity, that we may ever love Thee with our whole hearts and never desist from Thy praise.